第１号様式(第３条関係)

年  月  日

 東大和市長  殿

東大和市統計協力員登録申請書

 統計協力員として登録を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日 年   月   日（  歳）

住 所 及 び 電 話

連 絡 先 及 び 電 話

職 業 有（           ）・無

統 計 調 査 の

経 験 の 有 無
有（           ）・無

東 大 和 市 以 外 の 都

道府県又は区市町村

で の 登 録 の 有 無

有（           ）・無

(注) 連絡先及び電話の欄は、住所以外に連絡を希望する場合のみ記入してください。